DESARROLLO 

La oficina Asesora de Asuntos Internos de nuestra entidad, realizó un informe en el cual se 
tabularon 202 encuestas de satisfacción y atención al cliente, correspondientes al periodo 
julio–septiembre de 2025, distribuidas así: ciento noventa y tres (193) encuestas presenciales, 
ocho (8) a través de la página web y una (1) por teléfono fijo, aplicadas en diferentes 
secretarías y dependencias. 

De acuerdo con las conclusiones del informe, los resultados de las sugerencias ciudadanas 
evidencian que la Gobernación del Cesar mantiene altos niveles de satisfacción en la